Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №2» г. Грозного

(МБОУ «Гимназия №2» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран

хьукмат «Гимнази №2»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «Гимнази №2»)

П Р И К А З

6 июля 2023 г. № 50/1/03-01

г. Грозный

О зачислении детей в первый класс

на 2023-2024 учебный год, зарегистрированных

на территории, закрепленной за

МБОУ «Гимназия №2» г. Грозного

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации (Минобрнауки России) от 12 марта 2020 г. №177 «Об

утверждении Порядка условий осуществления перевода обучающихся из

одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, в другие организации, осуществляющие

образовательную деятельность по образовательным программам

соответствующих уровня и направленности», на основании заявления

родителей (законных представителей), п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в 2023-2024 учебном году в первый класс детей,

зарегистрированных на территории, закрепленной за МБОУ «Гимназия №2»

г. Грозного:

1. Абдусаламова А. В.

2. Джабаев М-Х. В.

3. Идрисов У. И.

4. Арснукаева А. В.

5. Талтаева Ж.А.

6. Шамшукаева И.И.

7. Батагов А. М.

8. Шамсатова А. С.

9. Межидов Д. А.

10. Парчаев А-М. А.

11. Газаев А.А.

12. Абаева М.К.

13. Мусаева Х. И.

14. Усманов М. З.

15. Бацаев А-А. М-С.

16. Кусаева Х. С-М.

17. Ликаев А. М.

18. Исрапилова С.Б.

19. Эльжуркаева А. З.

20. Арсанова Х. Р.

21. Охаев А.М.

22. Хузаев Х.А.

23. Нургалиева М. З.

24. Алиева Н. М.

25. Самадова А. Ш.

26. Шахтемирова С. Х.

27. Тайсумов М. А.

28. Таирова Х. М.

29. Сардалова А. У.

30. Дангуров М. И.

31. Джабраилов М. Ч.

32. Махашева М. Р.

33. Махашев Х. Т.

34. Юсупова А. М.

     35. Джапкаев И. И.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Л.Д. Шишханова

Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №2» г. Грозного

(МБОУ «Гимназия №2» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран

хьукмат «Гимнази №2»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «Гимнази №2»)

П Р И К А З

31 августа 2023 г. № 51/2/03-01

г. Грозный

О зачислении детей в первый класс

на 2023-2024 учебный год в

МБОУ «Гимназия №2» г. Грозного

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации (Минобрнауки России) от 12 марта 2020 г. №177 «Об

утверждении Порядка условий осуществления перевода обучающихся из

одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, в другие организации, осуществляющие

образовательную деятельность по образовательным программам

соответствующих уровня и направленности», на основании заявления

родителей (законных представителей), п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в 2023-2024 учебном году в первый класс детей,

зарегистрированных на территории, закрепленной за МБОУ «Гимназия №2»

г. Грозного:

1. Абубакаров Н. И.

2. Эльжуркаева С. У.

3. Дендиева Ф.Ю.

4. Мазаева М. М.

5. Мусаев С-М. Ю.

6. Юсупов Ю. Ю.

7. Садулаева Х. Б.

8. Хусиев М.-С. У.

9. Халимов Э. Э.

10. Исраилова Х. Ю.

11. Блесканов С. Б.

12. Аслаханов Х. Ч.

13. Тушаев Я. И.

14. Никаев И. А.

15. Байраева Э. Р.

16. Абакаев М. А.

17. Резванов М. А.- М.

18. Белискаев Р. А.

19. Идрисова А. Т.

20. Билоева С. В.

21. Юсупова В. Д.

22. Кахаев Б. А.

23. Дениев Р. А.

24. Ханжаров А. А.

25. Магомадова Т. Р.

26. Эльмурзаев А. Р.

27. Матаев У. Л.

28. Гайсунова А. А.

29. Нацаев С-А.С.

30. Шадукаева С. М.

31. Эльмурзаева А. Б.

32. Хасиев М. З.

33. Цакаева С. У.

34. Базгиев М. Р.

35. Базгиев Я. Р.

36. Саралапов А-Х. С.

37. Ирасханова А. Ю.

38. Тачаев А. Х.

39. Тарамов С.З.

40. Дикаев Х. А.

41. Мурдалов И.А.

42. Умаханов А. А.

43. Тарамова Р. Р.

44. Дакаева А. И.

45. Зайпулаев А. С.

46. Хачукаев А. М.

47. Джамалдинов Х. И.

48. Оздоева Д. А.

49. Ибиева И. Р.

50. Болотбаев Р.А.

51. Ибиева И. Р.

52. Газиева Я. Б.

53. Бексултанова С.М.

54. Якубов И. И.

55. Дакаева И.Р.

56. Ибрагимов А.Р.

57. Гамбердов Ю. Р.

58. Хачароева А. Р.

59. Лорсанова Р. М.

60. Зубайраев А. С-М.

61. Зубайраев И. С-М.

62. Дикаев Ю.Р.

63. Билимханова Р. Б.

64. Сайдаев М. А.

65. Ибрагимов Х. О.

66. Умалатова А. У.

67. Балиева Х. Б.

68. Джабраилов А. А.

69. Бахуева Я.Р.

70. Рашидова Я. С.

71. Идрисова А.Т.

72. Дашаев Д. А.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Л.Д. Шишханова

	C:\Users\admin-10\Downloads\О зачислении детей в 1 класс (2 поток).pdf
	C:\Users\admin-10\Downloads\О зачислении детей в 1 класс.pdf

		2023-09-21T14:18:16+0300
	Шишханова Любовь Докаевна

		2023-09-21T14:17:14+0300
	Шишханова Любовь Докаевна

		2023-09-21T14:17:14+0300
	Шишханова Любовь Докаевна